

**Construirea "Construcției de
învățământ și educație,
modernizarea și reamenajarea
arhitecturală a teritoriului
afărit în urma demolării a
construcției de învățământ și
educație lit.01, construcției**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 2 051 562,36 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camere frigorifice, debara				
1		Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1200 x500x1900	buc	4,00	10 290,00 0,00	41 160,00 0,00
2		Dulap frigorific., 1400 л Cu ventilare; t=-5/+5 C 1400x725x1980mm	buc	2,00	41 821,50 0,00	83 643,00 0,00
3		Dulap congelator 1400 l t -12 # 18C Dimensiune 600x605x1980mm 220B, 1f N=0.451kBt	buc	1,00	24 353,00 0,00	24 353,00 0,00
4		Raft Dimensiune 1000x400x1980mm	buc	4,00	8 575,00 0,00	34 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			183 456,00
		Total Camere frigorifice, debara Inclusiv salariu				183 456,00
		2. Sectie carne- Peste Sectie LEGUME				
5		Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1000x600x850, N+полка	buc	1,00	4 878,44 0,00	4 878,44 0,00
6		Dulap frigorific 700 l -12...-18°C, Dimensiune 595x600x1840mm	buc	1,00	12 250,00 0,00	12 250,00 0,00
7		Chiuveta din inox Dimensiune 900x500x1840mm , VMS-5-2S	buc	1,00	9 555,00 0,00	9 555,00 0,00
8		Masina de tocat carne 12 kg Dim: 320x145x370 mm., Произв-тъ по масце: 100 кг/ч), 220/50/1 ,	buc	1,00	4 473,70 0,00	4 473,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		N=0,35 кВт.				
9		Aparat de curatire peste N=0,1 кВт/220 В	buc	1,00	2 905,21 0,00	2 905,21 0,00
10		Raft din Inox cu 4 polite Dim: 900x400x1850	buc	1,00	7 497,00 0,00	7 497,00 0,00
11		Mixer de carne (1 лопаточный) 25 кг/37л Dim: 730x440x650 N=0,55/220В	buc	1,00	29 081,50 0,00	29 081,50 0,00
12		Lampa bactericida pe perete Настенный 820x300x180, Q=70м3/час,	buc	2,00	778,36 0,00	1 556,72 0,00
13		Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1500x600x850, N+полка	buc	2,00	24 966,48 0,00	49 932,96 0,00
14		Spalatorie de inox 1000x600x850 cu CHIUVETA DIN INOX CU POLITA -	buc	3,00	5 159,70 0,00	15 479,10 0,00
		<i>Total</i>	lei			137 609,63
		Total Sectie carne- Peste Sectie LEGUME Inclusiv salariu				137 609,63
		3. 2 sectii				
15		Masina de taiet legume Dim: 485x292x525, 300кг/5л. N=0,75кВт, 400В	buc	1,00	16 003,40 0,00	16 003,40 0,00
16		Masina de curatit cartof (svecla, morcov) 200 кг/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5 Dimensiune cos: o 280?270(h) mm N=1,1кВт/220В	buc	1,00	24 696,00 0,00	24 696,00 0,00
17		Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm 220В, N=0,7 кВт	buc	1,00	16 023,00 0,00	16 023,00 0,00
18		Polita pe perete	buc	2,00	2 386,30 0,00	4 772,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 495,00
		Total 2 sectii Inclusiv salariu				61 495,00
		4. Sectia calda, rece				
19		Masa de lucru Сталь AISI 304 габариты: 1200x500x850	buc	2,00	5 326,30 0,00	10 652,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
20		Cuptor cu abur (вмест-ть 6 шт.=1/1GN) 847x771x757мм; N= 10,0кВт /400 В	buc	1,00	8 501,50 0,00	8 501,50 0,00
21		Suport pentru cuptor cu abur-конвектомат dim: 750x792x820	buc	1,00	1 387,19 0,00	1 387,19 0,00
22		Смягчитель воды, 12 л d=185; h=500, DEP 12, d=185; h=500	buc	1,00	7 009,16 0,00	7 009,16 0,00
23		Dulap cuptor electric 850x900x1625мм; + support pentru dulap, ШЖЭ-00 N= 11,34 кВт, 380в	buc	1,00	7 019,98 0,00	7 019,98 0,00
24		Hota de ventilare оцин.с жирулов. V=550 м3/час, вытяжной над 20,21, 220В, N=0,3 кВт V=550 м3/час	buc	2,00	8 511,30 0,00	17 022,60 0,00
25		Masa neutral pentru plita Dim: 600x800x900	buc	4,00	4 165,00 0,00	16 660,00 0,00
26		Plita Aragaz electric 4arzatoare cu deschis, baza 4x2,5 kW patrat (300x300mm) 950x870x850 mm;	buc	2,00	29 008,00 0,00	58 016,00 0,00
27		Cantare electronice	buc	2,00	1 996,26 0,00	3 992,52 0,00
28		НОТА de Ventilare приточно вытяжной оцин.с жирулов. 2800 м3/час, 220В, N=0,3 кВт Габариты 1900x1400, с вентилятором 1 zont 1400 м3/ora si mai sus оцин.-ый с жируловителем и вентилятором, Светильником , о патрубков - 250мм	buc	2,00	8 511,30 0,00	17 022,60 0,00
29		Tigaie basculanta electrica cu un volum de 40 l. 800 x900x850 Seria 900, 380В,3f N=6.0кВт	buc	1,00	17 135,30 0,00	17 135,30 0,00
30		pubela inox cu capac si roti 50l	buc	2,00	2 548,00 0,00	5 096,00 0,00
31		sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mm	buc	4,00	5 433,12 0,00	21 732,48 0,00
32		Slaicer, dim: 415x410x355 (lusso) 275/A, 0,15 кВт /230В	buc	1,00	17 101,00 0,00	17 101,00 0,00
33		Masa frigorifica cu 3 u?i. Cap: 400 l; 1365x700x880 mm с узким блоком охлаждения t +2 +10 'C, Desmon (Италия) DT156A N=0,349 кВт	buc	2,00	46 907,70 0,00	93 815,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
34		Masa de lucru Stalь AISI 304 габариты: 1500x600x850	buc	2,00	8 918,00 0,00	17 836,00 0,00
35		Masa cu gaura pentru gunoi	buc	1,00	4 981,34 0,00	4 981,34 0,00
36		Frigider pentru pastrarea deseuri 0,45 кВт /230В	buc	1,00	7 041,79 0,00	7 041,79 0,00
37		spalatorie + dus ополаскивающим душем AISI 304 Dim 1000x600x850	buc	1,00	8 308,44 0,00	8 308,44 0,00
38		MASINA DE SPALAT VASE, FRONTALA	buc	2,00	7 339,22 0,00	14 678,44 0,00
39		Hota de ventilare intrare iesire aer Габариты : 520 x800x655 Д патрубков - 150мм Кол-во патрубков - 2 шт, с вентилятором V=350м3/час, N=0,3кВт /220 В	buc	1,00	6 835,16 0,00	6 835,16 0,00
40		Dulap pentru depozitare haine personal cu doua usi. Latime: 800 Pentru 2 persoane	buc	4,00	3 087,00 0,00	12 348,00 0,00
41		Aspirator 220В, N=0,7кВт	buc	2,00	2 793,00 0,00	5 586,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			379 779,50
		Total Sectia calda, rece Inclusiv salariu				379 779,50
		5. Utilaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj 0.000)				
42		Pat penru copil	buc	80,00	2 695,00 0,00	215 600,00 0,00
43		Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc	15,00	1 127,00 0,00	16 905,00 0,00
44		Televizor 220v, 0.5 кВт	buc	5,00	5 635,00 0,00	28 175,00 0,00
45		Masa de oficiu	buc	5,00	2 695,00 0,00	13 475,00 0,00
46		calculator cu programe	buc	5,00	3 773,00 0,00	18 865,00 0,00
47		printer pe masa	buc	5,00	2 695,00 0,00	13 475,00 0,00
48		Masa cu dulapuri	buc	5,00	3 675,00 0,00	18 375,00 0,00
49		Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc	5,00	6 615,00	33 075,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			357 945,00
		Total Utilaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj 0.000) Inklusiv salariu				357 945,00
		6. Cabina medicala				
50		Mobila Габариты 1950 x 250 x 1900 мм	buc	1,00	5 590,90 0,00	5 590,90 0,00
51		Masa pentru medic Dimensiuni 1200 x 600 x 750мм	buc	1,00	2 695,00 0,00	2 695,00 0,00
52		Pat medical Dimensiuni 1650 x 600 x 450 мм	buc	1,00	6 296,50 0,00	6 296,50 0,00
53		Dulap metallic medicamente Dimensiuni 400 x 300 x 300 мм	buc	1,00	5 756,52 0,00	5 756,52 0,00
54		Masa medicala de manipulare cu instrumente pentru acordarea de ajutor de urgenta si set de instrumente de vaccinare. Dimensiuni 640 x 420 x 890 mm	buc	1,00	11 734,52 0,00	11 734,52 0,00
55		Analizator portabil pentru glicemie cu benzi de testare	buc	1,00	1 248,52 0,00	1 248,52 0,00
56		Iradiator bactericid de perete, Q=70 m2/ora, 1f ch/r, Dimensiuni, mm 820 x 300 x 180	buc	2,00	847,94 0,00	1 695,88 0,00
57		Lampa cu cuar (cuar tubular) c/r N = 300 VA 220 /50 Hz cl. el. siguranta 2 tip BF Dimensiuni 230 x 145 x 155 mm	buc	2,00	637,00 0,00	1 274,00 0,00
58		Masuta medicala din otel inoxidabil mobila	buc	2,00	2 065,84 0,00	4 131,68 0,00
59		Frigider farmaceutic cu incuietoare interna. V= 250 dm3 XΦ -250	buc	1,00	2 572,50 0,00	2 572,50 0,00
60		Sterilizator de masa cu glaserina, N=150 W ; 220 V; 50 Hz; Д camera-50 mm; #Tau Steril# Italia	buc	1,00	3 764,18 0,00	3 764,18 0,00
61		Chiuvea 800 x 400x 850 Cu dulap	buc	1,00	4 669,70 0,00	4 669,70 0,00
62		Sterilizator pentru maini langa chiuvea	buc	1,00	858,48 0,00	858,48 0,00
63		Pat cu noptiera Dimensiuni: 1600 x 634 x 615 mm	buc	4,00	3 087,00 0,00	12 348,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64		Aspirator pentru curatarea umeda si uscata Prizele din coridoare	buc	6,00	9 275,70 0,00	55 654,20 0,00
65		Masina de spalat cu incarcare frontala Capacitate de incarcare 10 kg, Consum de apa 86 l /ciclu Ciclu - 60min Vbobina = 102l , incalzire electrica 1,05kW/ciclu , 686 x 756 x 983	buc	2,00	9 275,70 0,00	18 551,40 0,00
66		Uscator cu tambur profesional - incarcare 10 kg V tambur = 201 l Ciclu - 45 min ; N incalzire = 5,94 kW ; , tip de uscare cu ventilatie Dimensiuni, mm 686 x 761 x 983 V aer = 134 m3 /h O 100 mm evacuare, Evaporare apa 129 g/min Se instaleaza la alegere langa masina de spalat sau pe masina de spalat (in proiect pe masina de spalat)	buc	2,00	12 201,00 0,00	24 402,00 0,00
67		Rafturi, sarcina pe nivel 200 kg Dimensiuni, mm: 1400x600x2000 mm	buc	2,00	3 346,70 0,00	6 693,40 0,00
68		Masa de calcat Dimensiuni: 1250x400, putere de lucru: 650 W element de incalzire: 600 W suprafata de lucru: 125x40 cm putere de aspirare: 50 W sarcina maxima pe priza mesei: 0,22 kW	buc	1,00	2 103,08 0,00	2 103,08 0,00
69		Fier de calcat cu generator de abur Hota deasupra mesei 80 m3/ora	buc	1,00	3 675,00 0,00	3 675,00 0,00
70		Spalatorie din inox	buc	1,00	1 161,30 0,00	1 161,30 0,00
		<i>Total</i>	lei			176 876,76
		Total Cabina medicala Inclusiv salariu				176 876,76
		7. Utilaj 2 etaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj +3.450)				
71		Pat penru copil	buc	80,00	2 695,00 0,00	215 600,00 0,00
72		Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc	15,00	1 127,00 0,00	16 905,00 0,00
73		Televizor 220v, 0.5 KBT	buc	5,00	5 635,00 0,00	28 175,00 0,00
74		Masa de oficiu	buc	5,00	2 695,00 0,00	13 475,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
75		calculator cu programe	buc	5,00	3 773,00 0,00	18 865,00 0,00
76		printer pe masa	buc	5,00	2 695,00 0,00	13 475,00 0,00
77		Masa cu dulapuri	buc	5,00	3 675,00 0,00	18 375,00 0,00
78		Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc	5,00	6 615,00 0,00	33 075,00 0,00
79		Masa de oficiu	buc	3,00	2 695,00 0,00	8 085,00 0,00
80		calculator cu programe	buc	3,00	3 773,00 0,00	11 319,00 0,00
81		printer pe masa	buc	3,00	2 695,00 0,00	8 085,00 0,00
82		Dulap pentru documente 600x400x1800	buc	6,00	3 088,96 0,00	18 533,76 0,00
		<i>Total</i>	lei			403 967,76
		Total Utilaj 2 etaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj +3.450) Inklusiv salariu				403 967,76

		Total	lei	1 701 129,65
		Cheltuieli de depozitare	0,5 %	8 505,65
		Total		1 709 635,30
		TVA	20 %	341 927,06
		Total deviz: Inklusiv salariu		2 051 562,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea "Construcției de
învățământ și educație,
modernizarea și reamenajarea
arhitecturală a teritoriului
afărit în urma demolării a
construcției de învățământ și
educație lit.01, construcției**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 2 051 562,36 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	3232325454515	Raft din Inox cu 4 polite Dim: 900x400x1850	buc	1,00	7 497,00	7 497,00
2.	323232576	Mixer de carne (1 лопаточный) 25 кг/37л Dim: 730x440x650 N=0,55/220B	buc	1,00	29 081,50	29 081,50
3.	32325454515	Raft Dimensiune 1000x400x1980mm	buc	4,00	8 575,00	34 300,00
4.	3233232323	Polita pe perete	buc	2,00	2 386,30	4 772,60
5.	323323234343	Slicer cu posibilitatea modificării grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm 220B, N=0,7 кВт	buc	1,00	16 023,00	16 023,00
6.	32511351	Мобила Габариты 1950 x 250 x 1900 мм	buc	1,00	5 590,90	5 590,90
7.	3253323243	Masina de tocat carne 12 kg Dim: 320x145x370 мм., Произв-ть по массе: 100 кг/ч), 220/50/1 , N=0,35 кВт.	buc	1,00	4 473,70	4 473,70
8.	325422	Aparat de curățire peste N=0,1 кВт/220 B	buc	1,00	2 905,21	2 905,21
9.	325454515	Dulap congelator 1400 l t -12 # 18C Dimensiune 600x605x1980mm 220B, 1f N=0.451кВт	buc	1,00	24 353,00	24 353,00
10.	3255311351	Masa pentru medic Dimensiuni 1200 ? 600 ? 750mm	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
11.	33232335454	Spalatorie de inox 1000x600x850 cu CHIUVETA DIN INOX CU POLITA -	buc	3,00	5 159,70	15 479,10
12.	33232343	Masina de taiet legume Dim: 485x292x525, 300кг/5л. N=0,75кВт, 400B	buc	1,00	16 003,40	16 003,40
13.	3323234343	Masina de curățit cartof (svecla, morcov) 200 кг/ч dim: 600x400x780mm Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5 Dimensiune cos: o 280?270(h) mm N=1,1кВт/220B	buc	1,00	24 696,00	24 696,00
14.	332324332	Masa de lucru Сталь AISI 304 габариты: 1200x500x850	buc	2,00	5 326,30	10 652,60
15.	332325454	Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1500x600x850, N+полка	buc	2,00	24 966,48	49 932,96
16.	332325454515	Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1000x600x850, N+полка	buc	1,00	4 878,44	4 878,44
17.	332644	Cuptor cu abur (вмест-ть 6 шт.=1/1GN) 847x771x757mm; N= 10,0кВт /400 B	buc	1,00	8 501,50	8 501,50

18.	34433232	Lampa bactericida pe perete Настенный 820x300x180, Q=70м3/час,	buc	2,00	778,36	1 556,72
19.	351321321	Televizor 220v, 0.5 кВт	buc	10,00	5 635,00	56 350,00
20.	35135135	Pat pentru copil	buc	160,00	2 695,00	431 200,00
21.	4343546533633	MASINA DE SPALAT VASE, FRONTALA	buc	2,00	7 339,22	14 678,44
22.	43542135543	Aspirator 220B, N=0,7кВт	buc	2,00	2 793,00	5 586,00
23.	435435453356	Hota de ventilare intrare iesire aer Габариты : 520 x800x655 Д патрубков - 150мм Кол-во патрубков - 2 шт, с вентилятором V=350м3/час, N=0,3кВт /220 B	buc	1,00	6 835,16	6 835,16
24.	435435543	Dulap pentru depozitare haine personal cu doua usi. Latime: 800 Pentru 2 persoane	buc	4,00	3 087,00	12 348,00
25.	43546533633	spalatorie + dus ополаскивающим душем AISI 304 Dim 1000x600x850	buc	1,00	8 308,44	8 308,44
26.	4365355451	printer pe masa	buc	13,00	2 695,00	35 035,00
27.	43664415355451	Dulap pentru documente 600x400x1800	buc	6,00	3 088,96	18 533,76
28.	443545435422	pubela inox cu capac si roti 50l	buc	2,00	2 548,00	5 096,00
29.	4435454755	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mm	buc	4,00	5 433,12	21 732,48
30.	4535422	Fier de calcat cu generator de abur Hota deasupra mesei 80 m3/ora	buc	1,00	3 675,00	3 675,00
31.	45354545322	Masa de calcat Dimensiuni: 1250x400, putere de lucru: 650 W element de incalzire: 600 W suprafata de lucru: 125x40 cm putere de aspirare: 50 W sarcina maxima pe priza mesei: 0,22 kW	buc	1,00	2 103,08	2 103,08
32.	5326536644	Iradiator bactericid de perete, Q=70 m2/ora, 1f ch/r, Dimensiuni, mm 820 x 300 x 180	buc	2,00	847,94	1 695,88
33.	53265366645	Analizator portabil pentru glicemie cu benzi de testare	buc	1,00	1 248,52	1 248,52
34.	53323243	Chiuvea din inox Dimensiune 900x500x1840мм, VMS-5-2S	buc	1,00	9 555,00	9 555,00
35.	5332325454515	Dulap frigorific 700 l -12...-18°C, Dimensiune 595x600x1840мм	buc	1,00	12 250,00	12 250,00
36.	533332644	Suport pentru cuptor cu abur-конвектомат dim: 750x792x820	buc	1,00	1 387,19	1 387,19
37.	53344	Masa neutral pentru plita Dim: 600x800x900	buc	4,00	4 165,00	16 660,00
38.	535454366551	Uscator cu tambur profesional - incarcare 10 kg V tambur = 201 l Ciclu - 45 min ; N incalzire = 5,94 kW ; , tip de uscare cu ventilatie Dimensiuni, mm 686 x 761 x 983 V aer = 134 m3 /h O 100 mm evacuare, Evaporare apa 129 g/min Se instaleaza la alegere langa masina de spalat sau pe masina de spalat (in proiect pe masina de spalat)	buc	2,00	12 201,00	24 402,00
39.	5354545322	Rafturi, sarcina pe nivel 200 kg Dimensiuni, mm: 1400x600x2000 mm	buc	2,00	3 346,70	6 693,40
40.	5435422	НОТА de Ventilare приточно вытяжной оцин.с жироулов. 2800 м3/час, 220В, N=0,3 кВт Габариты 1900x1400, с	buc	2,00	8 511,30	17 022,60

		вентилятором 1 zont 1400 m3/ora si mai sus оцин.-ый с жироуловителем и вентилятором, Светильником , о патрубков -250мм				
41.	54354533543	Dulap cuptor electric 850x900x1625мм; + support pentru dulap, ШЖЭ-00 N= 11,34 кВт, 380в	buc	1,00	7 019,98	7 019,98
42.	5435453356	Hota de ventilare оцин.с жироулов. V=550 м3/час, вытяжной над 20,21, 220В, N=0,3 кВт V=550 м3/час	buc	2,00	8 511,30	17 022,60
43.	544365355451	Masa cu dulapuri	buc	10,00	3 675,00	36 750,00
44.	54515	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1200 x500x1900	buc	4,00	10 290,00	41 160,00
45.	54533332644	Смягчитель воды, 12 л d=185; h=500, DEP 12, d=185; h=500	buc	1,00	7 009,16	7 009,16
46.	545435422	Tigaie basculanta electrica cu un volum de 40 l. 800 x900x850 Seria 900, 380В,3f N=6.0кВт	buc	1,00	17 135,30	17 135,30
47.	54543644656541	Aspirator pentru curatarea umeda si uscata Prizele din coridoare	buc	6,00	9 275,70	55 654,20
48.	5454366551	Masina de spalat cu incarcare frontala Capacitate de incarcare 10 kg, Consum de apa 86 l /ciclu Ciclu - 60min Vbobina = 102l , incalzire electrica 1,05kW/ciclu , 686 x 756 x 983	buc	2,00	9 275,70	18 551,40
49.	5454515	Dulap frigorific., 1400 л Cu ventilare; t=-5/+5 C 1400x725x1980мм, 220В, N=0.51кВт	buc	2,00	41 821,50	83 643,00
50.	546445464754	Sterilizator de masa cu glaserina, N=150 W ; 220 V; 50 Hz; Д camera-50 mm; #Tau Steril# Italia	buc	1,00	3 764,18	3 764,18
51.	546446545	Chiuvea 800 x 400x 850 Cu dulap	buc	1,00	4 669,70	4 669,70
52.	54644656541	Pat cu noptiera Dimensiuni: 1600 x 634 x 615 mm	buc	4,00	3 087,00	12 348,00
53.	546446565441	Sterilizator pentru maini langa chiuvea	buc	1,00	858,48	858,48
54.	5464532653661	Lampa cu quart (quart tubular) c/r N = 300 VA 220 /50 Hz cl. el. siguranta 2 tip BF Dimensiuni 230 x 145 x 155 mm	buc	2,00	637,00	1 274,00
55.	54646453344	Cantare electronice	buc	2,00	1 996,26	3 992,52
56.	5464754	Masuta medicala din otel inoxidabil mobila	buc	2,00	2 065,84	4 131,68
57.	5465332325454	Masa cu gaura pentru gunoi	buc	1,00	4 981,34	4 981,34
58.	546533633	Frigider pentru pastrarea deseuri 0,45 кВт /230В	buc	1,00	7 041,79	7 041,79
59.	6235135135	Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc	30,00	1 127,00	33 810,00
60.	64443535422	Spalatorie din inox	buc	1,00	1 161,30	1 161,30
61.	6445464754	Frigider farmaceutic cu incuietoare interna. V= 250 dm3 XΦ -250	buc	1,00	2 572,50	2 572,50
62.	646453344	Plita Aragaz electric 4arzatoare cu deschis, baza 4x2,5 kW patrat (300x300mm) 950x870x850 mm;	buc	2,00	29 008,00	58 016,00
63.	65325534311351	Pat medical Dimensiuni 1650 x 600 x 450 мм	buc	1,00	6 296,50	6 296,50
64.	65332325454	Masa de lucru Сталь AISI 304 габариты: 1500x600x850	buc	2,00	8 918,00	17 836,00
65.	65343443	Slaicer, dim: 415x410x355 (lusso) 275/A,	buc	1,00	17 101,00	17 101,00

		0,15 кВт /230В				
66.	65351321321	Masa de oficiu	buc	13,00	2 695,00	35 035,00
67.	65355451	calculator cu programe	buc	13,00	3 773,00	49 049,00
68.	653655654	Dulap metalic medicamente Dimensiuni 400 x 300 x 300 mm	buc	1,00	5 756,52	5 756,52
69.	65366645	Masa medicala de manipulare cu instrumente pentru acordarea de ajutor de urgenta si set de instrumente de vaccinare. Dimensiuni 640 x 420 x 890 mm	buc	1,00	11 734,52	11 734,52
70.	656534766	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 1365x700x880 mm с узким блоком охлаждения t +2 +10 'C, Desmon (Италия) DT156A N=0,349 кВт	buc	2,00	46 907,70	93 815,40
71.	773544365355451	Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc	10,00	6 615,00	66 150,00
		Total materiale de construcții				1 701 129,65
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 701 129,65
Cheltuieli de depozitare	0,5 %	8 505,65
Total		1 709 635,30
TVA	20 %	341 927,06

Total deviz:

2 051 562,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea "Construcției de învățământ și educație, modernizarea și reamenajarea arhitecturală a teritoriului aferent în urma demolării a construcției de învățământ și educație lit.01, construcției

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camere frigorifice, debara				
1		Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1200 x500x1900	buc			10 290,00 0,00
	54515	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1200 x500x1900	buc	1,00	10 290,00	10 290,00
		<i>Total</i>	lei			41 160,00
2		Dulap frigorific., 1400 л Cu ventilare; t=-5/+5 C 1400x725x1980mm	buc			41 821,50 0,00
	5454515	Dulap frigorific., 1400 л Cu ventilare; t=-5/+5 C 1400x725x1980mm, 220B, N=0.51кВт	buc	1,00	41 821,50	41 821,50
		<i>Total</i>	lei			83 643,00
3		Dulap congelator 1400 l t -12 # 18C Dimensiune 600x605x1980mm 220B, 1f N=0.451кВт	buc			24 353,00 0,00
	325454515	Dulap congelator 1400 l t -12 # 18C Dimensiune 600x605x1980mm 220B, 1f N=0.451кВт	buc	1,00	24 353,00	24 353,00
		<i>Total</i>	lei			24 353,00
4		Raft Dimensiune 1000x400x1980mm	buc			8 575,00 0,00
	32325454515	Raft Dimensiune 1000x400x1980mm	buc	1,00	8 575,00	8 575,00
		<i>Total</i>	lei			34 300,00
		2. Sectie carne- Peste Sectie LEGUME				
5		Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1000x600x850, N+полка	buc			4 878,44 0,00
	332325454515	Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1000x600x850, N+полка	buc	1,00	4 878,44	4 878,44
		<i>Total</i>	lei			4 878,44
6		Dulap frigorific 700 l -12...-18°C, Dimensiune 595x600x1840mm	buc			12 250,00 0,00
	5332325454515	Dulap frigorific 700 l -12...-18°C, Dimensiune 595x600x1840mm	buc	1,00	12 250,00	12 250,00
		<i>Total</i>	lei			12 250,00
7		Chiuvea din inox Dimensiune 900x500x1840mm , VMS-5-2S	buc			9 555,00 0,00
	53323243	Chiuvea din inox Dimensiune 900x500x1840mm , VMS-5-2S	buc	1,00	9 555,00	9 555,00
		<i>Total</i>	lei			9 555,00
8		Masina de tocat carne 12 kg Dim: 320x145x370 mm., Произв-тъ по массе: 100 кг/ч), 220/50/1 , N=0,35 кВт.	buc			4 473,70 0,00
	3253323243	Masina de tocat carne 12 kg Dim: 320x145x370 mm., Произв-тъ по массе: 100 кг/ч), 220/50/1 , N=0,35 кВт.	buc	1,00	4 473,70	4 473,70
		<i>Total</i>	lei			4 473,70
9		Aparat de curățare peste N=0,1 кВт/220 B	buc			2 905,21

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	325422	Aparat de curatire peste N=0,1 кВт/220 В	buc	1,00	2 905,21	2 905,21
		Total	lei			2 905,21
10		Raft din Inox cu 4 polite Dim: 900x400x1850	buc			7 497,00
						0,00
	3232325454515	Raft din Inox cu 4 polite Dim: 900x400x1850	buc	1,00	7 497,00	7 497,00
		Total	lei			7 497,00
11		Mixer de carne (1 лопаточный) 25 кг/37л Dim: 730x440x650 N=0,55/220В	buc			29 081,50
						0,00
	323232576	Mixer de carne (1 лопаточный) 25 кг/37л Dim: 730x440x650 N=0,55/220В	buc	1,00	29 081,50	29 081,50
		Total	lei			29 081,50
12		Lampa bactericida pe perete Настенный 820x300x180, Q=70м3/час,	buc			778,36
						0,00
	34433232	Lampa bactericida pe perete Настенный 820x300x180, Q=70м3/час,	buc	1,00	778,36	778,36
		Total	lei			1 556,72
13		Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1500x600x850, N+полка	buc			24 966,48
						0,00
	332325454	Masa de lucru cu dulapuri de inox Dim. 1500x600x850, N+полка	buc	1,00	24 966,48	24 966,48
		Total	lei			49 932,96
14		Spalatorie de inox 1000x600x850 cu CHIUVETA DIN INOX CU POLITA -	buc			5 159,70
						0,00
	33232335454	Spalatorie de inox 1000x600x850 cu CHIUVETA DIN INOX CU POLITA -	buc	1,00	5 159,70	5 159,70
		Total	lei			15 479,10
		3. 2 sectii				
15		Masina de taiet legume Dim: 485x292x525, 300кг/5л. N=0,75кВт, 400В	buc			16 003,40
						0,00
	33232343	Masina de taiet legume Dim: 485x292x525, 300кг/5л. N=0,75кВт, 400В	buc	1,00	16 003,40	16 003,40
		Total	lei			16 003,40
16		Masina de curatit cartof (svecla, morcov) 200 кг/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5 Dimensiune cos: o 280?270(h) mm N=1,1кВт/220В	buc			24 696,00
						0,00
	3323234343	Masina de curatit cartof (svecla, morcov) 200 кг/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5 Dimensiune cos: o 280?270(h) mm N=1,1кВт/220В	buc	1,00	24 696,00	24 696,00
		Total	lei			24 696,00
17		Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierei de la 0,2 la 15 mm 220В, N=0,7 кВт	buc			16 023,00
						0,00
	323323234343	Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierei de la 0,2 la 15 mm 220В, N=0,7 кВт	buc	1,00	16 023,00	16 023,00
		Total	lei			16 023,00
18		Polita pe perete	buc			2 386,30
						0,00
	3233232323	Polita pe perete	buc	1,00	2 386,30	2 386,30
		Total	lei			4 772,60
		4. Sectia calda, rece				
19		Masa de lucru Сталь AISI 304 габариты: 1200x500x850	buc			5 326,30
						0,00
	332324332	Masa de lucru Сталь AISI 304 габариты: 1200x500x850	buc	1,00	5 326,30	5 326,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 652,60
20		Cuptor cu abur (вмест-ть 6 шт.=1/1GN) 847x771x757мм; N= 10,0кВт /400 В	buc			8 501,50 0,00
	332644	Cuptor cu abur (вмест-ть 6 шт.=1/1GN) 847x771x757мм; N= 10,0кВт /400 В	buc	1,00	8 501,50	8 501,50
		<i>Total</i>	lei			8 501,50
21		Suport pentru cuptor cu abur- конвектомат dim: 750x792x820	buc			1 387,19 0,00
	533332644	Suport pentru cuptor cu abur- конвектомат dim: 750x792x820	buc	1,00	1 387,19	1 387,19
		<i>Total</i>	lei			1 387,19
22		Смягчитель воды, 12 л d=185; h=500, DEP 12, d=185; h=500	buc			7 009,16 0,00
	5453332644	Смягчитель воды, 12 л d=185; h=500, DEP 12, d=185; h=500	buc	1,00	7 009,16	7 009,16
		<i>Total</i>	lei			7 009,16
23		Dulap cuptor electric 850x900x1625мм; + support pentru dulap, ШЖЭ-00 N= 11,34 кВт, 380в	buc			7 019,98 0,00
	54354533543	Dulap cuptor electric 850x900x1625мм; + support pentru dulap, ШЖЭ-00 N= 11,34 кВт, 380в	buc	1,00	7 019,98	7 019,98
		<i>Total</i>	lei			7 019,98
24		Hota de ventilare оцин.с жирулов. V=550 м3/час, вытяжной над 20,21, 220В, N=0,3 кВт V=550 м3/час	buc			8 511,30 0,00
	5435453356	Hota de ventilare оцин.с жирулов. V=550 м3/час, вытяжной над 20,21, 220В, N=0,3 кВт V=550 м3/час	buc	1,00	8 511,30	8 511,30
		<i>Total</i>	lei			17 022,60
25		Masa neutral pentru plita Dim: 600x800x900	buc			4 165,00 0,00
	53344	Masa neutral pentru plita Dim: 600x800x900	buc	1,00	4 165,00	4 165,00
		<i>Total</i>	lei			16 660,00
26		Plita Aragaz electric 4arzatoare cu deschis, baza 4x2,5 kW patrat (300x300mm) 950x870x850 mm;	buc			29 008,00 0,00
	646453344	Plita Aragaz electric 4arzatoare cu deschis, baza 4x2,5 kW patrat (300x300mm) 950x870x850 mm;	buc	1,00	29 008,00	29 008,00
		<i>Total</i>	lei			58 016,00
27		Cantare electronice	buc			1 996,26 0,00
	54646453344	Cantare electronice	buc	1,00	1 996,26	1 996,26
		<i>Total</i>	lei			3 992,52
28		НОТА de Ventilare приточно вытяжной оцин.с жирулов. 2800 м3/час, 220В, N=0,3 кВт Габариты 1900x1400, с вентилятором 1 zont 1400 m3/ora si mai sus оцин.-ый с жируловителем и вентилятором, Светильником , о патрубков -250мм	buc			8 511,30 0,00
	5435422	НОТА de Ventilare приточно вытяжной оцин.с жирулов. 2800 м3/час, 220В, N=0,3 кВт Габариты 1900x1400, с вентилятором 1 zont 1400 m3/ora si mai sus оцин.-ый с жируловителем и вентилятором, Светильником , о патрубков -250мм	buc	1,00	8 511,30	8 511,30
		<i>Total</i>	lei			17 022,60
29		Tigaie basculanta electrica cu un volum de 40 l. 800 x900x850 Seria 900, 380В,3f N=6.0кВт	buc			17 135,30 0,00
	545435422	Tigaie basculanta electrica cu un volum de 40 l. 800 x900x850 Seria 900, 380В,3f N=6.0кВт	buc	1,00	17 135,30	17 135,30
		<i>Total</i>	lei			17 135,30
30		pubela inox cu capac si roti 50l	buc			2 548,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	443545435422	pubela inox cu capac si roti 50l	buc	1,00	2 548,00	2 548,00
		<i>Total</i>	lei			5 096,00
31		sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mm	buc			5 433,12
						0,00
	4435454755	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mm	buc	1,00	5 433,12	5 433,12
		<i>Total</i>	lei			21 732,48
32		Slaicer, dim: 415x410x355 (lusso) 275/A, 0,15 кВт /230B	buc			17 101,00
						0,00
	65343443	Slaicer, dim: 415x410x355 (lusso) 275/A, 0,15 кВт /230B	buc	1,00	17 101,00	17 101,00
		<i>Total</i>	lei			17 101,00
33		Masa frigorifica cu 3 uși. Cap: 400 l; 1365x700x880 mm с узким блоком охлаждения t +2 +10 'C, Desmon (Италия) DT156A N=0,349 кВт	buc			46 907,70
						0,00
	656534766	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 1365x700x880 mm с узким блоком охлаждения t +2 +10 'C, Desmon (Италия) DT156A N=0,349 кВт	buc	1,00	46 907,70	46 907,70
		<i>Total</i>	lei			93 815,40
34		Masa de lucru Stalь AISI 304 gabariti: 1500x600x850	buc			8 918,00
						0,00
	65332325454	Masa de lucru Stalь AISI 304 gabariti: 1500x600x850	buc	1,00	8 918,00	8 918,00
		<i>Total</i>	lei			17 836,00
35		Masa cu gaura pentru gunoi	buc			4 981,34
						0,00
	5465332325454	Masa cu gaura pentru gunoi	buc	1,00	4 981,34	4 981,34
		<i>Total</i>	lei			4 981,34
36		Frigider pentru pastrarea deseuri 0,45 кВт /230B	buc			7 041,79
						0,00
	546533633	Frigider pentru pastrarea deseuri 0,45 кВт /230B	buc	1,00	7 041,79	7 041,79
		<i>Total</i>	lei			7 041,79
37		spalatorie + dus ополаскивающим душем AISI 304 Dim 1000x600x850	buc			8 308,44
						0,00
	43546533633	spalatorie + dus ополаскивающим душем AISI 304 Dim 1000x600x850	buc	1,00	8 308,44	8 308,44
		<i>Total</i>	lei			8 308,44
38		MASINA DE SPALAT VASE, FRONTALA	buc			7 339,22
						0,00
	4343546533633	MASINA DE SPALAT VASE, FRONTALA	buc	1,00	7 339,22	7 339,22
		<i>Total</i>	lei			14 678,44
39		Hota de ventilare intrare iesire aer Габариты : 520 x800x655 Д патрубков - 150мм Кол-во патрубков - 2 шт, с вентилятором V=350м3/час, N=0,3кВт /220 В	buc			6 835,16
						0,00
	435435453356	Hota de ventilare intrare iesire aer Габариты : 520 x800x655 Д патрубков - 150мм Кол-во патрубков - 2 шт, с вентилятором V=350м3/час, N=0,3кВт /220 В	buc	1,00	6 835,16	6 835,16
		<i>Total</i>	lei			6 835,16
40		Dulap pentru depozitare haine personal cu doua usi. Latime: 800 Pentru 2 persoane	buc			3 087,00
						0,00
	435435543	Dulap pentru depozitare haine personal cu doua usi. Latime: 800 Pentru 2 persoane	buc	1,00	3 087,00	3 087,00
		<i>Total</i>	lei			12 348,00
41		Aspirator 220B, N=0,7кВт	buc			2 793,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	43542135543	Aspirator 220B, N=0,7кВт	buc	1,00	2 793,00	2 793,00
		Total	lei			5 586,00
		5. Utilaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj 0.000)				
42		Pat penru copil	buc			2 695,00
						0,00
	35135135	Pat penru copil	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		Total	lei			215 600,00
43		Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc			1 127,00
						0,00
	6235135135	Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc	1,00	1 127,00	1 127,00
		Total	lei			16 905,00
44		Televizor 220v, 0.5 кВт	buc			5 635,00
						0,00
	351321321	Televizor 220v, 0.5 кВт	buc	1,00	5 635,00	5 635,00
		Total	lei			28 175,00
45		Masa de oficiu	buc			2 695,00
						0,00
	65351321321	Masa de oficiu	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		Total	lei			13 475,00
46		calculator cu programe	buc			3 773,00
						0,00
	65355451	calculator cu programe	buc	1,00	3 773,00	3 773,00
		Total	lei			18 865,00
47		printer pe masa	buc			2 695,00
						0,00
	4365355451	printer pe masa	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		Total	lei			13 475,00
48		Masa cu dulapuri	buc			3 675,00
						0,00
	544365355451	Masa cu dulapuri	buc	1,00	3 675,00	3 675,00
		Total	lei			18 375,00
49		Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc			6 615,00
						0,00
	773544365355451	Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc	1,00	6 615,00	6 615,00
		Total	lei			33 075,00
		6. Cabina medicala				
50		Мобила Габариты 1950 x 250 x 1900 мм	buc			5 590,90
						0,00
	32511351	Мобила Габариты 1950 x 250 x 1900 мм	buc	1,00	5 590,90	5 590,90
		Total	lei			5 590,90
51		Masa pentru medic Dimensiuni 1200 x 600 x 750мм	buc			2 695,00
						0,00
	3255311351	Masa pentru medic Dimensiuni 1200 ? 600 ? 750мм	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		Total	lei			2 695,00
52		Pat medical Dimensiuni 1650 x 600 x 450 мм	buc			6 296,50
						0,00
	65325534311351	Pat medical Dimensiuni 1650 x 600 x 450 мм	buc	1,00	6 296,50	6 296,50
		Total	lei			6 296,50
53		Dulap metalic medicamente Dimensiuni 400 x 300 x 300 мм	buc			5 756,52

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	653655654	Dulap metalic medicamente Dimensiuni 400 x 300 x 300 mm	buc	1,00	5 756,52	5 756,52
		<i>Total</i>	lei			5 756,52
54		Masa medicala de manipulare cu instrumente pentru acordarea de ajutor de urgenta si set de instrumente de vaccinare. Dimensiuni 640 x 420 x 890 mm	buc			11 734,52 0,00
	65366645	Masa medicala de manipulare cu instrumente pentru acordarea de ajutor de urgenta si set de instrumente de vaccinare. Dimensiuni 640 x 420 x 890 mm	buc	1,00	11 734,52	11 734,52
		<i>Total</i>	lei			11 734,52
55		Analizator portabil pentru glicemie cu benzi de testare	buc			1 248,52 0,00
	53265366645	Analizator portabil pentru glicemie cu benzi de testare	buc	1,00	1 248,52	1 248,52
		<i>Total</i>	lei			1 248,52
56		Iradicator bactericid de perete, Q=70 m2/ora, 1f ch/r, Dimensiuni, mm 820 x 300 x 180	buc			847,94 0,00
	5326536644	Iradicator bactericid de perete, Q=70 m2/ora, 1f ch/r, Dimensiuni, mm 820 x 300 x 180	buc	1,00	847,94	847,94
		<i>Total</i>	lei			1 695,88
57		Lampa cu quart (cuart tubular) c/r N = 300 VA 220 /50 Hz cl. el. siguranta 2 tip BF Dimensiuni 230 x 145 x 155 mm	buc			637,00 0,00
	5464532653661	Lampa cu quart (cuart tubular) c/r N = 300 VA 220 /50 Hz cl. el. siguranta 2 tip BF Dimensiuni 230 x 145 x 155 mm	buc	1,00	637,00	637,00
		<i>Total</i>	lei			1 274,00
58		Masuta medicala din otel inoxidabil mobila	buc			2 065,84 0,00
	5464754	Masuta medicala din otel inoxidabil mobila	buc	1,00	2 065,84	2 065,84
		<i>Total</i>	lei			4 131,68
59		Frigider farmaceutic cu incuietoare interna. V= 250 dm3 XΦ -250	buc			2 572,50 0,00
	6445464754	Frigider farmaceutic cu incuietoare interna. V= 250 dm3 XΦ -250	buc	1,00	2 572,50	2 572,50
		<i>Total</i>	lei			2 572,50
60		Sterilizator de masa cu glaserina, N=150 W ; 220 V; 50 Hz; ∅ camera-50 mm; #Tau Steril# Italia	buc			3 764,18 0,00
	546445464754	Sterilizator de masa cu glaserina, N=150 W ; 220 V; 50 Hz; ∅ camera-50 mm; #Tau Steril# Italia	buc	1,00	3 764,18	3 764,18
		<i>Total</i>	lei			3 764,18
61		Chiuvea 800 x 400x 850 Cu dulap	buc			4 669,70 0,00
	546446545	Chiuvea 800 x 400x 850 Cu dulap	buc	1,00	4 669,70	4 669,70
		<i>Total</i>	lei			4 669,70
62		Sterilizator pentru maini langa chiuvea	buc			858,48 0,00
	546446565441	Sterilizator pentru maini langa chiuvea	buc	1,00	858,48	858,48
		<i>Total</i>	lei			858,48
63		Pat cu noptiera Dimensiuni: 1600 x 634 x 615 mm	buc			3 087,00 0,00
	54644656541	Pat cu noptiera Dimensiuni: 1600 x 634 x 615 mm	buc	1,00	3 087,00	3 087,00
		<i>Total</i>	lei			12 348,00
64		Aspirator pentru curatarea umeda si uscata Prizele din coridoare	buc			9 275,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	54543644656541	Aspirator pentru curatarea umeda si uscata Prizele din coridoare	buc	1,00	9 275,70	9 275,70
		<i>Total</i>	lei			55 654,20
65		Masina de spalat cu incarcare frontala Capacitate de incarcare 10 kg, Consum de apa 86 l /ciclu Ciclu - 60min Vbobina = 102l , incalzire electrica 1,05kW/ciclu , 686 x 756 x 983	buc			9 275,70 0,00
	5454366551	Masina de spalat cu incarcare frontala Capacitate de incarcare 10 kg, Consum de apa 86 l /ciclu Ciclu - 60min Vbobina = 102l , incalzire electrica 1,05kW/ciclu , 686 x 756 x 983	buc	1,00	9 275,70	9 275,70
		<i>Total</i>	lei			18 551,40
66		Uscator cu tambur profesional - incarcare 10 kg V tambur = 201 l Ciclu - 45 min ; N incalzire = 5,94 kW ; , tip de uscare cu ventilatie Dimensiuni, mm 686 x 761 x 983 V aer = 134 m3 /h O 100 mm evacuare, Evaporare apa 129 g/min Se instaleaza la alegere langa masina de spalat sau pe masina de spalat (in proiect pe masina de spalat)	buc			12 201,00 0,00
	535454366551	Uscator cu tambur profesional - incarcare 10 kg V tambur = 201 l Ciclu - 45 min ; N incalzire = 5,94 kW ; , tip de uscare cu ventilatie Dimensiuni, mm 686 x 761 x 983 V aer = 134 m3 /h O 100 mm evacuare, Evaporare apa 129 g/min Se instaleaza la alegere langa masina de spalat sau pe masina de spalat (in proiect pe masina de spalat)	buc	1,00	12 201,00	12 201,00
		<i>Total</i>	lei			24 402,00
67		Rafturi, sarcina pe nivel 200 kg Dimensiuni, mm: 1400x600x2000 mm	buc			3 346,70 0,00
	5354545322	Rafturi, sarcina pe nivel 200 kg Dimensiuni, mm: 1400x600x2000 mm	buc	1,00	3 346,70	3 346,70
		<i>Total</i>	lei			6 693,40
68		Masa de calcat Dimensiuni: 1250x400, putere de lucru: 650 W element de incalzire: 600 W suprafata de lucru: 125x40 cm putere de aspirare: 50 W sarcina maxima pe priza mesei: 0,22 kW	buc			2 103,08 0,00
	45354545322	Masa de calcat Dimensiuni: 1250x400, putere de lucru: 650 W element de incalzire: 600 W suprafata de lucru: 125x40 cm putere de aspirare: 50 W sarcina maxima pe priza mesei: 0,22 kW	buc	1,00	2 103,08	2 103,08
		<i>Total</i>	lei			2 103,08
69		Fier de calcat cu generator de abur Hota deasupra mesei 80 m3/ora	buc			3 675,00 0,00
	4535422	Fier de calcat cu generator de abur Hota deasupra mesei 80 m3/ora	buc	1,00	3 675,00	3 675,00
		<i>Total</i>	lei			3 675,00
70		Spalatorie din inox	buc			1 161,30 0,00
	64443535422	Spalatorie din inox	buc	1,00	1 161,30	1 161,30
		<i>Total</i>	lei			1 161,30
		7. Utilaj 2 etaj in grupe(1 grupa * 5 grupe pe etaj +3.450)				
71		Pat penru copil	buc			2 695,00 0,00
	35135135	Pat penru copil	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		<i>Total</i>	lei			215 600,00
72		Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc			1 127,00 0,00
	6235135135	Mese de primirea mincare/ joc 3*5 grupe etajul	buc	1,00	1 127,00	1 127,00
		<i>Total</i>	lei			16 905,00
73		Televizor 220v, 0.5 KBT	buc			5 635,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	351321321	Televizor 220v, 0.5 KBT	buc	1,00	5 635,00	5 635,00
		<i>Total</i>	lei			28 175,00
74		Masa de oficiu	buc			2 695,00
						0,00
	65351321321	Masa de oficiu	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		<i>Total</i>	lei			13 475,00
75		calculator cu programe	buc			3 773,00
						0,00
	65355451	calculator cu programe	buc	1,00	3 773,00	3 773,00
		<i>Total</i>	lei			18 865,00
76		printer pe masa	buc			2 695,00
						0,00
	4365355451	printer pe masa	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		<i>Total</i>	lei			13 475,00
77		Masa cu dulapuri	buc			3 675,00
						0,00
	544365355451	Masa cu dulapuri	buc	1,00	3 675,00	3 675,00
		<i>Total</i>	lei			18 375,00
78		Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc			6 615,00
						0,00
	773544365355451	Masina de spalat vase pentru grupa Incorporate in masa	buc	1,00	6 615,00	6 615,00
		<i>Total</i>	lei			33 075,00
79		Masa de oficiu	buc			2 695,00
						0,00
	65351321321	Masa de oficiu	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		<i>Total</i>	lei			8 085,00
80		calculator cu programe	buc			3 773,00
						0,00
	65355451	calculator cu programe	buc	1,00	3 773,00	3 773,00
		<i>Total</i>	lei			11 319,00
81		printer pe masa	buc			2 695,00
						0,00
	4365355451	printer pe masa	buc	1,00	2 695,00	2 695,00
		<i>Total</i>	lei			8 085,00
82		Dulap pentru documente 600x400x1800	buc			3 088,96
						0,00
	43664415355451	Dulap pentru documente 600x400x1800	buc	1,00	3 088,96	3 088,96
		<i>Total</i>	lei			18 533,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.